
 

                                                               
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Самарской области 

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования 

имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина» 

(ГАПОУ СКСПО) 

 

ПРИКАЗ 

          24.01.2022                                                                                                  № 23-од 

г. Самара 

 

О  создании комиссии по урегулированию 

споров в ГАПОУ СКСПО на 2022-2023 учебный год 

 

  Руководствуясь Конвенцией о правах ребенка, одобренной Генеральной Ассамблеей 

ООН 20.11.1989, Конституцией Российской Федерации, принятой всенародным 

голосованием 12.12.1993, Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001          

N 197-ФЗ, ч. 2 ст. 30 Федерального закона от 21.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом ГАПОУ СКСПО, в целях обеспечения законных прав и 

интересов сторон образовательного процесса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2022/2023 учебный год в следующем составе: 

Председатель – Вагизова Наталья Алексеевна - заместитель директора по учебной работе 

Члены комиссии:  

Левина Ирина Сергеевна – заведующий отделением социально-педагогической работы 

Ишмаева Татьяна Николаевна – заведующий учебным отделением 

Сазонова Светлана Юрьевна – председатель родительского комитета колледжа 

Воякина Елена Ивановна – методист, председатель совета Учреждения. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Директор                                                                              В.Г.Бодров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
______________/ Вагизова Н.А.         «___» ________________ 2022 г. 

______________/ Левина И.С..           «___» ________________ 2022 г. 

______________/ Ишмаева Т.Н.         «___» ________________ 2022 г. 

______________/ Сазонова С.Ю.        «___» ________________ 2022 г. 

______________/ Воякина Е.И.           «___» ________________ 2022 г. 
 


